

Link do produktu: <https://tkmix.pl/podparcie-ledzwiowe-uniwersalny-ergonomiczna-czarna-pianka-z-efektem-pamieci-p-65468.html>



## Podparcie lędźwiowe, uniwersalny, ergonomiczna, czarna, pianka z efektem pamięci

Cena	<b>77,88 zł</b>
Numer katalogowy	<b>PDNNU01TB0NN</b>
Kod EAN	<b>8590274617841</b>

### Opis produktu

Ergonomiczna poduszka lędźwiowa z regulowanym paskiem

Siedzenie przez wiele godzin może czasami być nieodzowne, ale może przyczynić się do problemów zdrowotnych, takich jak ból pleców, podrażnienie nerwu kulszowego, ucisk kręgosłupa, przewlekłe zmęczenie mięśni i inne dolegliwości. Teraz możesz pożegnać się z tym dyskomfortem dzięki naszej poduszce lędźwiowej.

Uniwersalne zastosowanie dzięki regulowanemu paskowi

Długość paska można doskonale regulować i dostosować do zastosowania. Sam pasek można przedłużyć, ale dodatkowo można go również dostosować za pomocą innego paska, który jest częścią zestawu. Dzięki temu poduszkę lędźwiową można używać nie tylko na krześle biurowym, ale także na fotelu w domowym salonie, zwykłym krześle lub nawet na siedzeniu samochodowym.

Doskonałe wsparcie z pianki pamięciowej

Dzięki swojej przewiewnej strukturze pianka pamięciowa dobrze odprowadza wilgoć i zapobiega poceniu. Wyjątkowa elastyczność tego materiału zapewnia wysoką wytrzymałość nawet podczas długotrwałego użytkowania, bez utraty jakości. Pianka pamięciowa nie wywiera nacisku na Twoje biodra, ale dopasowuje się do nich.

Zdejmowany pokrowiec

Połączenie pluszowego materiału z oddychającą tylną częścią zapewnia przyjemne odczucie bez pocenia się nawet podczas długotrwałego siedzenia. Zdejmowany pokrowiec ułatwia czyszczenie. Można go prać w pralce maksymalnie w temperaturze 50 stopni Celsjusza.

### Specyfikacja

Wymiary: 38,5 x 32 x 12 cm

Wypełnienie: pianka poliuretanowa

Pokrowiec: velboa + siatka

Waga: 580 g

### ERGONOMICZNE WYPOSAŻENIE BIURA

Spędzasz godziny przy komputerze podczas pracy? Dbaj o swoje zdrowie i przestrzegaj prawidłowej ergonomii, która łagodzi ból pleców, szyi, głowy, ucisk w żołądku, ściskanie mięśni ud i naczyń krwionośnych, zaburzenia krążenia. Dzięki ergonomicznemu wyposażeniu nawet nie zauważysz, że "siedzisz cały dzień" przy komputerze.

